PROXY FORM

36th Annual General Meeting 2023

I/We					
of in the district of					being a member of
KOHINOOF	R MILLS LIMITED H	ereby appoint			
		of	_anc	ther member of th	ne Company or failing him/her
appoint					
of			_ano	ther member of th	ne Company as my / our proxy
to vote for I	me/us and on my/o	ur behalf, at the 3	6 th Ai	nnual General Mo	eeting of the Company to be
held on Thu	ırsday, October 26,	2023 at 2:30 p.m	ı., ar	nd at any adjournr	ment thereof.
As witness	my/our hand seal th	nis		day of	, 2023
Folio No.		Account Holders Account / Sub-Accou	nt No.	No. of Ordinary Shares held	Signatures on Fifty Rupees Revenue Stamp The Signature should agree with the specimen registered
Witness 1			Witness 2		with the Company
Signature _			Sig	nature	
Name			. Name		
CNIC No.			CNIC No		
Passport No.			Passport No.		
Address		- Address			

Important Notes:

- 1. Proxies, in order to be effective, must be received at the Company's Registered Office situated at 8th K.M. Manga Raiwind Road, District Kasur, not later than 48 hours before the time for holding the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.
- 2. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxies are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- 3. No person can act as proxy unless he / she is member of the Company, except that a corporation may appoint a person who is not a member.

For CDC Account Holders / Corporate entities

In addition to the above, the following requirements have to be met.

- a) The proxy form shall be witnessed by two persons whose name, address and Computerized National Identity Card (CNIC) number shall be mentioned on the form.
- b) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be provided with the proxy form.
- c) The proxy shall produce original CNIC or passport at the time of attending the meeting.
- d) In case of the Corporate entity, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

2023	پراکسی (مختارنامه) فارم 36 وان سالانه جزل اجلاس
	36 واں سالا نہ جنز ل اجلاس

	میں اہم ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
فلع ۔۔۔۔۔کا اے رہائشی ہوں اہیں کوہ نور ملزلمیٹر کاممبر ہونے کے ناطے	ساكن ـ ورود و و و و و و و و و و و و و و و و و
ـــــــا كن ــــــــــــــــــــــــــــ	میں اہم ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
<u>/</u>	کے رہائشی کوجو کہ کمپنی کا ایک اور ممبر ہے اپنا/اپنے متبادل مقرر کرتا ہوں/ کرتے ہیں
د ہاکٹی کو جو کہ ممپنی کا ایک اورممبر ہے اپنا/اپنے متبادل مقرر کرتا ہوں / کرتے ہیں۔جو	ساكن
رات دو پہر 2:30 بجے ہونے والے کمپنی کے 36 ویں سالانہ جنزل اجلاس میں میری	میرے اہمارے لئے اور میری اہماری طرف سے 26 اکتوبر 2023ء بروز جمع
	ا ہمار بے طرف سے بحثیت پراکسی ووٹ دینے کا مجاز ہوگا۔
	آرج مورخه

-/50 روپے کی ریو نیوٹکٹ
پردسخط کریں
(وستخط کمپنی کے ساتھ رجٹر ڈنمونہ کیساتھ اتفاق کرنا چاہئے)

عام خصص کی تعداد	سى ڈىس اكاؤنٹ/ذىلىاكاؤنٹ نمبر	فوليونمبر

گواه شدگان 2	گواه شدگان 1
ر شخط	رستخط
نامنا	¢
شاختی کار دنمبر	شاختی کارد نمبر۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
پاسپورٹ نمبر۔۔۔۔۔۔	
z ç	

نوٹ:

1۔اجلاس شروع ہونے ہے48 تھٹے پہلے8 کلومیٹر ما نگارائیونڈر روڈ شلع قصور میں واقع کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں تنینچے والا دستخط شدہ اور مہراگا ہوا پراکسی فارم (مختار نامہ) موثر تصور کیا جائےگا۔ 2۔اگرا کی ممبر نے کمپنی میں ایک سے زیادہ پراکسی (متبادل رکن) مقرر کئے یا فارم جمع کروائے تو اس کے وہ تمام فارم فاطقرار دیئے جا کمپنی ۔ 3۔لوئی مجی فرداس وقت تک متباول رکن کے طور پرکام نہیں کرسکتا جب تک وہ کمپنی کالمبر نہ ہو، سوائے کارپوریشن کے جوکسی بھٹے فض کو متباول رکن مقرر کرسکتی ہے۔

سى ڈىسى ا كاؤنٹ ہولڈرزاور كارپوريٹ اداروں كيلئے

ندکورہ بالا کےعلاوہ مندرجہ ذیل ضروریات کو بھی مدنظر رکھا جائے

1 _ پرائسی فارم دوافراد سے دستخط شدہ ہواوران کے نام، پیۃ اور شناختی کارڈنمبرواضح کیھے ہوئے ہوں۔

2۔اصل مالکان اور متبادل اراکین کے شاختی کارڈیایا سپورٹ کی نقول پرائسی فارم کیساتھ منسلک کی جائیں۔

3 - متباول ركن كواجلاس كے وقت اصل شاختى كار دُياياسپورٹ دكھا ناہوگا۔

4- كار بوريث ادار _ كى صورت ميں بوردْ آف دُائر كيمرز كى و تخط شده قرار داد / پاورآف اٹارنی (مخارعام) براسى فارم كيما تھ كينى كوجى كرانا موگا۔